del Director General de Ia Oficina de Asesorla JurIdica y del Jefe de Ia 
Subdirecciôn de Recursos Genéticos y BiotecnologIa; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1.- Autorizar Ia apertura del Fondo en Efectivo para 
Caja Chica para el Sub-Proyecto "Regulacion al Acceso de los Recursos 
Genéticos" hasta por Ia suma de DOS MIL CUATROCIENTOS y 00/100 
NUEVOS SOLES (5/. 2,400.00), por Ia Fuente de Financiamiento Recursos 
ordinarios, de Ia Unidad Ejecutora 001: Sede Central, del Pliego 163: Instituto 
Nacional de lnnovación Agraria - INIA, de acuerdo al detalle que en Anexo NO 
01 forma parte integrante de Ia presente Resolución.